Adapun bagi mereka yang tidak mendengar dan tidak melihat, bagi mereka kami tinggalkan firman Allah yang Maha Gagah dan Maha Perkasa, "*Sesungguhnya makhluk yang seburuk-buruknya pada sisi Allah ialah orang-orang yang pekak dan bisu yang tidak mengerti apa-apa pun*" [TMQ al-Anfal (8):22]

28 Syawal 1435H

24 Ogos 2014M

Hizbut Tahrir

[Terjemahan artikel/seruan yang dikeluarkan oleh Hizbut Tahrir Pusat yang disebarkan di seluruh dunia amnya dan di Iraq dan Syam khususnya]